
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c8. Werkwijze Platform gemeentelijk toezicht OROOZO - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2006, nummer 31; 
 
overwegende dat de Verordening Openbare Rechtspersoon Openbaar Onderwijs Zwolle en Regio bepaalt 
dat een Platform gemeentelijk toezicht wordt ingesteld; 
 
gelet op het overleg van portefeuillehouders onderwijs van de betrokken gemeenten; 
 
gezien het voorstel van het platform; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de Werkwijze Platform gemeentelijk toezicht Openbare Rechtpersoon Openbaar 
Onderwijs Zwolle en Regio. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


